
 
      

 

У К Р А Ї Н А 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  21 листопада 2017 року                                                                 № 1188 

                                           

Про затвердження переліку об'єктів 

комунальної власності м. Кропивницького, 

які підлягають приватизації 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, згідно                                             

з  пунктом 30 частини 1 статті 26, частиною 5 статті 60 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статтями 2, 3, 4, 5, частинами 1, 3 статті 7 

Закону України “Про приватизацію невеликих державних підприємств (малу 

приватизацію)”, Кіровоградська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити перелік об'єктів комунальної власності                                  

м. Кропивницького, які підлягають приватизації, що додається.  

2. Управлінню комунальної власності Кіровоградської міської ради 

провести    приватизацію    об'єктів за  незалежною    оцінкою,  погодженою 

із заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради,  

протягом 2017 - 2018 років. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та комунальної власності, заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради  Мосіна О.В. 

 
 

 

Міський голова                                                                                А.Райкович  

 

 

 

 

 

Шовенко 24 15 39 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення Кіровоградської   

міської ради 

21 листопада 2017 року 

№ 1188 

  

Перелік об’єктів комунальної власності м. Кропивницького,  

які підлягають приватизації 
№ 

з/п 

Назва об`єкта та його 

адреса 

Орендар-покупець, 

заявник 

Спосіб 

прива-

тизації 

Характерис-

тика 

приміщення 

Площа 

відчуження 

(кв.м) 

1 2 3 4 5 6 

Група «А» 

1 Нежитлова будівля по 

пров. Центральному, 3-Г 

ФОП               

Марчинський В.Г. 

Викуп Окремо 

розташована, 

одноповер-

хова 

28,5 

2 Нежитлова будівля по 

вул. Пашутінській, 44-Г 

Петушинський А.А. Викуп Окремо 

розташована, 

одноповер-

хова 

17,8 

3 Нежитлове приміщення 

по вул. Михайлівській, 

36-а 

ФОП Арвеладзе І.Н. Викуп 1  поверх 189,93 

4 Нежитлове приміщення 

по вул. Космонавта 

Попова, 15, корп. 2 

ФОП Гачук О.О. Викуп Підвальне 45,1 

5 Нежитлове приміщення 

по вул. Віктора 

Чміленка, 106 

ФОП                  

Завгородній О.В. 

Викуп 1 поверх 96,16 

6 Нежитлове приміщення 

по вул. Шевченка, 16 

ФОП Сидоренко О.Г. Викуп  1 поверх 56,5 

7 Нежитлове приміщення 

по вул. Тараса Карпи, 59 

ФОП Сагун А.О. Викуп Підвальне 156,8 

8 Нежитлове приміщення 

по вул. В'ячеслава 

Чорновола, 1-б 

Підприємство 

“Зірочка” ТОВ 

Викуп  1 поверх 12,0 

9 Нежитлове приміщення 

по вул. Добровольського,  

20 

ФОП Волобоєва О.О. Викуп 1 поверх 16,5 

10 Нежитлове приміщення 

по вул. Яновського, 151 

Обрежа В.Л. Викуп 1 поверх 77,92 

11 Нежитлове приміщення 

по вул. Пацаєва, 6 

ТОВ “ПРОНТО-

ГРУП” 

Викуп 1 поверх 73,6 

12 Комплекс будівель по 

пров. Руднєва, 2-а 

ФОП Петросян А.М. Викуп Комплекс 

будівель  

118,0 

13 Нежитлове приміщення 

по вул. Соборній, 22-а 

ФОП Мудрій Г.В. Викуп Цокольне 67,5 

14 Нежитлове приміщення 

по вул. Пашутінській, 69 

ФОП Дунаєв П.В., 

Гревцев І.М. 

Викуп Підвальне 161,51 



2 

Група «Д» 

1 2 3 4 5 6 

1 Незавершене 

будівництво по                     

вул. Котляревського, 2-б  

разом із земельною 

ділянкою 

- Аукціон  Незавершені 

будівництвом 

нежитлові 
будівлі літ. А, 

літ. Б, 

будівельна 

готовність 29 

% 

Площа 

забудови    

літ. А -              
1697,6 кв.м, 

літ. Б -              

1747,3 кв.м, 

площа 

земельної 

ділянки 

0,7033 га  

 

 

 

Начальник управління  

комунальної власності                                                                             О.Колюка 

 

 

 

 

 

 


	КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

